


**THE FINANCIAL EXPRESS**


**SATURDAY | AUGUST 23 | 2014**

New Delhi

 <b>MARUTI SUZUKI INDIA LIMITED</b> CIN : L34103DL1981PLC011375 Regd. Office : 1, Nelson Mandela Road, Vasant Kunj, New Delhi-110 070 Ph. : +91 (11) 46781134 Fax : +91 (11) 46150275/76 Website : www.marutisuzuki.com E-mail : investor@maruti.co.in
<p align="center"><b>NOTICE</b></p> <p align="center"><b>E-VOTING INFORMATION FOR 33<sup>rd</sup> ANNUAL GENERAL MEETING</b></p> <p>Notice is hereby given that the 33<sup>rd</sup> Annual General Meeting (AGM) of members of the Company will be held on Thursday, the 4<sup>th</sup> September 2014 at 10:00 a.m. at Air Force Auditorium, Subroto Park, New Delhi – 110 010, to transact the Ordinary and Special Business, as set out in the notice of the 33<sup>rd</sup> AGM.</p> <p>The Company has completed the despatch of the Notice of AGM and the Annual Report for 2013-14. The Notice and the Annual Report for 2013-14 are available at the following links <a href="http://www.marutisuzuki.com/annual-reports.aspx">www.marutisuzuki.com/annual-reports.aspx</a> and <a href="https://evoting.karvy.com/public/downloads.aspx">https://evoting.karvy.com/public/downloads.aspx</a>.</p> <p>As per Section 108 of the Companies Act, 2013 and Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014, the Company is pleased to provide the facility to its members to exercise their right to vote by electronic means. The details are as under:</p> <ol style="list-style-type: none"> <li>1. Date of completion of despatch of notice: 11<sup>th</sup> August 2014.</li> <li>2. Date and time of commencement of voting through electronic means: 29<sup>th</sup> August 2014 (9:00 a.m.).</li> <li>3. Date and time of end of voting through electronic means: 31<sup>st</sup> August 2014 (6:00 p.m.).</li> <li>4. Voting by electronic means shall not be allowed beyond 6:00 p.m. on 31<sup>st</sup> August 2014.</li> <li>5. The procedure for e-voting has been sent to all shareholders and is also available at the above mentioned links. In case of any query / grievance regarding e-voting, the members may contact Mr. Srikrishna Pemmaraju / Mr. Ravi Shankar Shukla of Karvy Computershare Private Limited (Karvy) at 040-23420818 or at toll free no. 1800 345 4001 or email them at <a href="mailto:evoting@karvy.com">evoting@karvy.com</a> or write to them at their address Plot No. 17-24, Vital Rao Nagar, Madhapur, Hyderabad-500 081 or visit the FAQ's section available at Karvy's website <a href="https://evoting.karvy.com">https://evoting.karvy.com</a>. Members may also write to the Company Secretary at <a href="mailto:investor@maruti.co.in">investor@maruti.co.in</a> or Company's registered office.</li> </ol> <p align="right"><b>For Maruti Suzuki India Limited</b></p> <p align="right"><b>S. Ravi Ahyar</b> Executive Director (Legal) &amp; Company Secretary</p> <p>22<sup>nd</sup> August 2014 New Delhi</p>

जनसत्ता, 23 अगस्त, 2014 5

नई दिल्ली

 <b>MARUTI SUZUKI</b>	<b>मारुति सुजुकी इण्डिया लिमिटेड</b> CIN : L34103DL1981PLC011375 रजि. ऑफिस : 1, नैलसन मंडेला रोड, वसंत कुंज, नई दिल्ली-110 070 फोन : +91 (11) 46781134 फैक्स : +91 (11) 46150275/76 Website : www.marutisuzuki.com E-mail : investor@maruti.co.in
<p align="center"><b>सूचना</b></p> <p align="center"><b>33वीं वार्षिक साधारण सभा के लिए ई-वोटिंग जानकारी</b></p> <p>एवंदना सूचित किया जाता है कि कम्पनी के सदस्यों की 33वीं वार्षिक सधारण सभा ("एजीएम") बरखा, 4 सितंबर, 2014 को 10:00 बजे पूर्ण में एयर फोर्स ऑडिटोरियम, सुब्रोतो पार्क, नई दिल्ली-110010 में आयोजित की जाएगी जिसमें 33वीं एजीएम की सूचना में निर्दिष्ट साधारण तथा विशेष व्यवसायों को निम्नलिखित किया जाएगा।</p> <p>कम्पनी ने एजीएम की सूचना तथा 2013-14 के वार्षिक रिपोर्ट के प्रेषण को पूरा कर लिया है। यह सूचना तथा 2013-14 का वार्षिक रिपोर्ट निम्नलिखित लिंकों <a href="http://www.marutisuzuki.com/annual-reports.aspx">www.marutisuzuki.com/annual-reports.aspx</a> तथा <a href="https://evotingkarvy.com/public/downloads.aspx">https://evotingkarvy.com/public/downloads.aspx</a> पर उपलब्ध है।</p> <p>कम्पनी अधिनियम, 2013 की धारा 108 तथा कम्पनी (प्रबंध एवं प्रशासन) नियमवली 2014 की नियम 20 के अनुसार कम्पनी इलेक्ट्रॉनिक पद्धति द्वारा माताधिकार के प्रयोग की सुविधा अपने सदस्यों को उपलब्ध कर रही है। विवरण इस प्रकार है:</p> <ol style="list-style-type: none"> <li>1. सूचना प्रेषण के पूर्णता की तिथि: 11 अगस्त, 2014</li> <li>2. इलेक्ट्रॉनिक पद्धति से मतदान आरंभ होने की तिथि एवं समय: 29 अगस्त, 2014 (9 बजे पूर्ण)।</li> <li>3. इलेक्ट्रॉनिक पद्धति से मतदान समाप्त होने की तिथि एवं समय: 31 अगस्त, 2014 (6 बजे पूर्ण)।</li> <li>4. 31 अगस्त, 2014 को 6:00 बजे तक के बाद इलेक्ट्रॉनिक पद्धति से मतदान को अनुमति नहीं दी जाएगी।</li> <li>5. ई-वोटिंग को प्रक्रिया संबंधी जानकारी सके सेवासहकों को भेज दी गई है तथा उपरोक्त लिंकों पर उपलब्ध है। ई-वोटिंग से संबंधित किसी प्रकार की मुद्दाओं/शिकायत के लिए सदस्यगण श्री श्रीकृष्ण पेमारजू/की रविशंकर शुकल, कार्वाय कंप्यूटर शेयर प्राइवेट लिमिटेड (कार्वाय) से 040-23420818 अथवा टोल फ्री नं. 18003454001 पर सम्पर्क करें या उन्हें <a href="mailto:evoting@karvy.com">evoting@karvy.com</a> पर ई-मेल करें या उन्हें उनके पते प्लॉट नं. 17-24, विटल राव नगर, माधपुर, हैदराबाद-500081 पर लिखें या कार्वाय को वेबसाइट <a href="https://evotingkarvy.com">https://evotingkarvy.com</a> के FAQ साक्षा में देखें। सदस्यगण <a href="mailto:investors@maruti.co.in">investors@maruti.co.in</a> पर कम्पनी सचिव अथवा कम्पनी के पंजीकृत कार्यालय में भी सम्पर्क कर सकते हैं।</li> </ol> <p align="right">भारत सुजुकी इंडिया लिमिटेड के लिए एस. रवि अय्यर कार्यकारी निदेशक (कानून) एवं कम्पनी सचिव</p> <p>22 अगस्त, 2014 नई दिल्ली</p>	